
Styremøte TRSO 10.12.2024 
 

Til stede: Yvonne Ålangen, Guri Homb Hansen, Jan Roger Vollan og Marit Falkegård. 

Deltagende via Teams: Jeanette Johansen og Marit Lockertsen 

 

1. Økonomisk situasjon 

Vi har per i dag 334 500 kr i utestående fordringer som skal være betalt innen 12. desember, 
mesteparten av dette er stallregninger fra oppstallører, og disse har forfall 11.12.24. 
Momsrefusjon 494 500 kr antas å komme på konto medio desember. 

Klubben har kortsiktig gjeld på 320 000 kr som skal betales til kreditorer. Noen av disse 
fakturaene pågår det fortsatt forhandlinger om da det er fakturert beløp som ikke er 
kontraktsfestet eller dokumentert. Styreleder følger opp kommunikasjonen med disse 
kreditorene. Det forventes også inn noen flere større regninger i nær fremtid, blant annet for 
høyleveranse samt bortkjøring av møkk som er påbegynt i desember. 

Inntekten klubben får fra stalleie er ventet å øke i 2025, da vi i løpet av sommeren og høsten har 
fått flere nye oppstallører i begge staller. Budsjett for rideskolen neste halvår er ikke klart da 
man venter på tall på antall påmeldte. Per i dag er utleie av boks til private oppstallører vår 
største inntektskilde. Man blir på nyåret nødt til å se på fordelingen av tilgjengelige 
ansatteressurser og hvordan disse ressursene er fordelt mellom ivaretakelse av oppstallerte 
hester og rideskoledriften. Se sak 9 om driftssituasjon. 

 

2. Leilighetene 

Strømmåler må installeres i begge leiligheter, Marit F er i dialog med oppstallør og elektriker 
Marie Kilvær angående arbeidsmengde og kostnader med dette. Må få oversikt over hvor de 
ulike kursene går og et kostnadsoverslag fra TromsKraft mtp. hva selve målerne vil koste. Marit F 
følger opp.  

 

3. Klubbtrening 

Ikke full oversikt over refusjon for klubbtreninger for vårsemesteret, da listen som ble oversendt 
styret fra daglig leder har vist seg å ikke være helt korrekt, både i forhold til antall deltagere og 
antall timer den enkelte deltager har blitt fakturert for. De avlyste timene på slutten av 
semesteret vil krediteres snarlig, men det må først sjekkes antall timer hver enkelt deltager 
faktisk har betalt for, og deretter må hver enkelt deltager sende inn kontonummer for refusjon. 

Det foreslås fra styret at man i framtiden gjør det slik at de klubbtrenere som har eget firma 
fakturerer kursdeltagerne direkte for klubbtreningene, slik at klubben kun fakturerer deltagerne 
for halleie. Dette for å lette administrasjonsbyrden for det arbeidende styret. Jan Roger følger 
dette opp videre med resten av Sportskomiteen. Påmelding for vårsemesterets klubbtreninger 
skal legges ut snarlig. 



 

4. Søknad om deltagelse på banebyggerseminar for Jan Roger Vollan 
 

2 år siden JRV har vært på banebyggerseminar. Dette skal vanligvis gjøres annenhvert år for å 
opprettholde autorisasjonen som banebygger. Neste banebyggerseminar er 4.-5. januar. For 2 
år siden dekket han alle utgifter selv. Kostnadsoverslag for seminaravgift, hotell og 
transportutgifter er anslått til ca. 8000 kr. 
 
Enstemmig styre vedtar at Jan Roger som klubbens eneste autoriserte banebygger innvilges 
økonomisk støtte til å få deltatt på banebyggerseminar slik at han kan beholde sin autorisasjon. 
 

 
5. Høy 

Ny leveranse av 36 høyballer H2 fra samme leverandør som sist kommer i kveld. Har da 2 
høyballer igjen som vi ikke får hentet da det ikke er plass til mer enn 36 per lass. 

Marit L og Jan Roger tar ansvar for å finne ny(e) høyleverandør(er), de tar et møte i helgen og gir 
styret tilbakemelding innen 20.12.24. 

 

6. Møkkahåndtering 

Bortkjøring påbegynt, men må gjøres etappevis pga. andre oppdrag og værforhold. Arbeidet 
fortsetter når det er mulighet til det og når Workinn A/S har kapasitet. 

 

7. Skolehestene 

Det foregår loddsalg til inntekt for ny skolehest etter initiativ av Jeanett Johansen og Ragnhild 
Wold og med sponsormidler fra Salteamet. Vi oppfordrer alle klubbens medlemmer til å bidra til 
denne viktige saken. 

Per i dag har rideskolen 3 skoleponnier i nystallen (Livia, Kiko, Sonja) og 6 ponnier i gammelstall 
(Tamlin, Lightning, Frydia, Pippi, Lasse og Jasmin). Rideskolen har per i dag ikke en eneste hest 
(mankehøyde > 148 cm) og dette setter såklart begrensninger ift. rideskolens drift. 

Kuli ligger ute for salg ettersom han ikke fungerer i rideskolen. Han er av samme årsak tatt helt ut 
av rideskoledriften.  

 

8. Rideskolen 

Det avholdes planleggingsmøte for vårsemesteret i morgen 11.12.24 og styret har da blitt lovet 
tilbakemelding fra rideskolesjef om antall deltakere, antall timer og antall dager vi kan tilby kurs. 
Vi vil da umiddelbart starte fakturering. 

For å øke inntektene i rideskolen må det planlegges rideleir i vinterferien og til sommeren og 
arbeidet med planlegging må starte snarlig. Styreleder videreformidler dette til rideskolesjef 
som er ansvarlig for planlegging av rideskoledrift. 



 

9. Driftssituasjon, ansatte, etc. 

Det er mange oppstallører som spør om når man igjen kan starte opp med utslippstjenester. 
Dette er forståelig, da oppstallørene over et halvt år har hatt en stor medbelastning både mtp. å 
måtte besørge utslipp selv 7 dager i uken, alle kveldsfôringer og i tillegg frokostfôringer i helger. 
Flere oppstallører gjør også driftsoppgaver på dugnad som slodding, brøyting, innkjøring av høy, 
m.m. 

Oppstart av utslippstjenester har måttet utsettes flere ganger pga. flere faktorer gjennom 
høsten, som sykmeldinger, stallmedarbeider som sa opp sin stilling, og den økonomiske 
situasjonen. Vi ser nå at det er et stort ønske blant oppstallørene å få utslippstjenestene tilbake, 
men at man sannsynligvis må øke prisen noe for å gjenspeile mengden ansattressurser som går 
med til dette. I tillegg må vi se på muligheten for å eventuelt ansette stallmedarbeider i 
deltidsstilling dersom mange ønsker tjenesten, da 2 ansatte alene ikke kan ta ut så mange 
hester som vi har på anlegget i dag. Da må det regnes på om en slik ansettelse er økonomisk 
forsvarlig. 

Marit F tar ansvar for å sende ut en spørreundersøkelse/poll for å se hvor mange som ønsker 
utslippstjenester per i dag. Dette for å kartlegge hvor mye personalressurser man må ha på 
plass for at det skal være realistisk å kunne tilby tjenesten. I tillegg har rideskolesjef 
undervisning 2 kvelder per uke, og dermed er det kun 3 dager i uken at det vil være 2 ansatte på 
jobb om morgenen slik at man kan tilby utslipp.  

Vi følger opp når kursoppsett for våren 2025 i rideskolen er klart slik at man vet hvor mange timer 
som går bort til undervisning, og når svar på spørreundersøkelse foreligger. 

 

 
10. Drift i julen 
 
PSG og stallgjeng v/Ann-Lill har sendt over forslag om hva de kan bidra med i forbindelse med 
juleferieavvikling. Rideskolesjef som er ansvarlig for rideskolens hester/ponnier får oversendt 
denne informasjonen, og setter opp forslag til «turnus» og løsning på eventuelle uløste 
oppgaver. 
 
 
11. Saker til anlegg 

 Toalett i ansattgarderobe – vannlekkasje? 
 Vifter/ventilasjon i nystallen – oppdatering/status? 
 Varmtvannstank i nystallen (til kjøkken i café og ansattgarderobe) – oppdatering? 
 Lysarmaturer i nystallen bør byttes til LED, men da noen av de nylig er skiftet 

lystoffrør i kan man kanskje vurdere å bytte etter hvert som de går? Hvor mange nye 
armaturer trengs dersom alle skal byttes, kostnadsoversikt? 

 Forespørsel om Renta kan få reklameskilt i ridehuset mot at vi får leie lift «gratis» når 
det trengs. Enighet i styret om at dette er en god avtale, så lenge de kan betale for 
kostnadene til produksjonen av selve skiltet. Bør foreligge en skriftlig avtale om 
vilkårene. Kan anlegg følge opp ift. Renta? 



Jeanette spiller disse sakene inn til anlegg og kommer med oppdatering. 


